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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE
SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”
DREJTORIA E PERGJITHSHME

Nr. Prot., Tirané mé, 11.09.2023.

FORMULARI | NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM NE
MARREVESHJEN KUADER

(NE PERFUNDIM TE AFATEVE TE ANKIMIT?)

[Data]

Drejtuar:
INCOMED me Nipt.: K91530017T.
Adresa: LALM, Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17, Vaqarr, Tiraneé

Numri i procedurés / referenca e Lotit: Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: REF-36851-07-21-2022 Loti
1 - Proteza, Kanjula dhe Materiale te Pergjithshme me afat té marréveshjes kuadér 12 muaj, ku vlera
e pritshme e kontratave qé mund té lidhen gjaté Marréveshjes kuadér per Lot 1 eshte 45,778,366,67(dyzet
e pesé milion e shtatéqgind e shtatédhjeté e teté mijé e treqind e gjashtédhjeté e gjashté presje gjashtédhjeté
e shtaté) Leké pa TVSH; ose Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit
zyrtar te Bankes se Shqiperise date 21.07.2022: 424,308.28 Euro pa TVSH, pér Lotin 1 éshté
391,502.32Euro.

* * *

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur mbi kufirin e larté monetar — Mallra — Prokurim me mjete
elektronike, Marréveshje Kuadér me disa operatoré ekonomiké (me njé OE fitues pér secilin lot) ku té
gjitha kushtet jané t€ pércaktuara”, me afat 24 muaj nga lidhja e MK,

loti 6 “Set solucioni dhe aksesoré pér dializé t€ vazhdueshme”.

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “Blerje materiale mjekimi pér klinikén e Kardio-kirurgjisé” pér nevojat
e S.U. “Shefget Ndrogi”, e ndaré me 6 lote - marréveshje kuadér me disa OE (njé OE té vetém fitues pér
secilin lot) ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara me afat 24 muaj nga lidhja e Marréveshjet Kuadér” -
mallra, ku Vlera e pritshme e kontratave gé mund té lidhen gjaté Marréveshjes Kuadér: 274,747,858.33
(dyqind e shtatédhjeté e katér milion e shtatéqgind e dyzet e shtatémijé e tetégind e pesédhjeté e teté piké
tridhjeté e tre) leké pa TVSH, e konvertuar né Euro: 2,709,544.95 (dy milion e shtatégind e néntémijé e

1 Ky Formulari éshté i aplikueshém nése ka ankime
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peségind e dyzet e katér piké néntédhjeté e pesé) Euro pa TVSH, ku loti 6: 21,160,433.33 leké pa TVSH ose
208,682.77 Euro.

Shumatorja e ¢gmimeve pér njési: 2,877,052.42 (dymilion e tetéqind e shtatédhjeté e shtaté mijé e
pesédhjeté e dy piké dyzet e dy) leké pa TVSH, e konvertuar né Euro sipas kursit t& kémbimit té datés
18.07.2023: 28,373.30 (njézet e tetémijé e treqind e shtatédhjeté e tre piké tridhjeté) Euro pa TVSH, ku
loti 6: 115,615leké pa TVSH ose 1,140.19 Euro.

Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-75397-07-18-2023 / loti 6 me nr reference té
procedures: REF-75412-07-18-2023.

Publikimet e méparshme (nése aplikohet): Jo. Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ckonomikisht mé e favorshme bazuar né kosto [
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim: X

Me ané té késaj bé&jmé me dije se né kété proceduré /lot kané marré pjesé operatorét ekonomiké me vlerat
pérkatése si mé poshté:

1. INCOMED K91530017T
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera/ Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave (nése éshté e zbatueshme):

21,124,800 (njézet e njé milion e njégind e njézet e katér mijé e tetéqgind) leké pa TVSH.

Jané skualifikuar Operatorét ekonomiké e méposhtém:

Nuk ka operatoré ekonomiké té skualifikuar.

Duke iu referuar procedurés sé mésipérme, ju informojmé se operatorét ekonomiké té méposhtém jané
identifikuar si té suksesshém:

1. INCOMED K91530017T

Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera/ Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave (nése éshté e zbatueshme):
21,124,800 (njézet e njé milion e njéqind e njézet e katér mijé e tetégind) leké pa TVSH.

Si pasojé, nga ju kérkohet té paraqgisni tek . SU. “Shefget Ndrogi”, me adresé: Rruga “Dr. Shefget
Ndrogi”, Sauk, Tirané, brenda 5 (pesé) ditéve nga data e marrjes té kétij njoftimi pér té lidhur

marréveshjen.

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak)
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PO [ JOX

Nése Po (vendimi pérfundimtar pér trajtimin e ankesés/ave nr. daté)

Ankesa pas Njoftimit t&€ Anullimit t€ procedurés:

PO [ JOX

Nése Po (vendimi pérfundimtar pér trajtimin e ankesés/ave nr. daté)

Ankesa: Nuk ka patur!

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Prof. Dr. Silvana BALA
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